履行情况：截至本公告日，冀东集团遵守了承诺。

8、关于盾石电气租赁使用冀东集团房产的承诺

冀东集团于2010年8月5日出具承诺：为了重组后盾石电气能够稳定长期的进行正常生产经营活动，在

未来盾石电气需要使用其租赁的唐山昊润实业有限公司的房产和场所的情况下， 如果因客观原因导致盾

石电气不能继续租赁和使用上述房产和场所，并因此给盾石电气造成损失的，冀东集团将负责为盾石电气

提供其他适当的办公和生产场所，并承担因此给盾石电气造成的损失。

履行情况：截至本公告日，冀东集团遵守了承诺。

9、冀东集团关于盾石电气租赁唐山昊润实业有限公司房产的承诺

鉴于盾石电气租赁使用的唐山昊润实业有限公司位于唐山市高新技术开发区西昌路1号的房产已设

定抵押，冀东集团承诺：若上述房产因发生所有权人变动或出现被查封或限制使用的情形导致盾石电气无

法使用该房屋开展正常生产经营时，本公司将提供相应场所以保证盾石电气开展正常生产经营，对因上述

房产变动或被限制使用给盾石电气造成的损失由本公司承担。

履行情况：截至本公告日，冀东集团遵守了承诺。

10、关于保持上市公司独立性的承诺

为保持上市公司独立性，冀东集团承诺在本次交易完成后，其作为上市公司的控股股东，将保证与上

市公司在人员、财务、资产、业务和机构等方面保持相互独立。

履行情况：截至本公告日，冀东集团遵守了承诺。

11、关于唐山陶瓷置出债务的承诺

为了有效保障重组后的唐山陶瓷、唐山陶瓷中小股东以及唐山陶瓷债权人的利益，冀东集团于2010年

12月3日出具《承诺函》，承诺在唐山红玫瑰、唐山国控无力承担唐山陶瓷置出债务中未取得债权人同意函

的债务、职工安置费用等现实和潜在债务的偿还义务时，由冀东集团负责代为偿还。

履行情况：截至本公告日，冀东集团遵守了承诺。

12、关于盾石建筑租赁冀东集团房产的承诺

盾石建筑目前租赁冀东集团的警卫室及伸缩门、橡胶车间两项房产，冀东集团在2010年1月4日与盾石

建筑签订的房屋租赁协议中承诺，租赁期满后如盾石建筑根据经营需要有意续租，冀东集团将以公允价格

将租赁房屋继续租赁给盾石建筑。

履行情况：截至本公告日，冀东集团遵守了承诺。

公司在股权分置改革后实施了重大资产重组， 上述股东的限售股份自股权分置改革至今尚未解除限

售。

三、本次限售股份可上市流通安排

1、本次限售股份可上市流通时间为2015年7月1日。

2、本次可上市流通股份的总数为94,929,421股，占公司股份总数的41.819%。

3、本次限售股份可上市流通情况如下：

序号 持有限售股份的股东名称

持有限售股份数量

（股）

本次可解除限售的股

份数量（股）

本次可解除限售的

股份数量占公司股

份总数的比例(%)

剩余限售股份数

量（单位：股）

1

冀东发展集团有限责任公

司

91,978,421 91,978,421 40.519 0

2

唐山市城市建设投资有限

公司

2,951,000 2,951,000 1.300 0

四、股本变动结构表

单位：股

本次 变动前 本次变动增减（＋，－） 本次 变动后

数量 比例(%) 垫付偿还 解除限售 小计 数量 比例(%)

一、限售流通股 94,929,421 41.819% -94,929,421 -94,929,421 0 0

1、国家持股 2,951,000 1.300% -2,951,000 -2,951,000 0 0

2、国有法人持股 91,978,421 40.519% -91,978,421 -91,978,421 0 0

二、无限售条件股份 132,070,579 58.181% +94,929,421 +94,929,421 227,000,000 100%

1、人民币普通股 132,070,579 58.181% +94,929,421 +94,929,421 227,000,000 100%

三、股份总数 227,000,000 100% 0 0 227,000,000 100%

五、股东持股变化情况及历次限售情况

1、本次解除限售股东自公司股改实施后至今持股变化情况

2

唐山市城市

建设投资有

限公司

47,064,040 20.733% 0 0 2,951,000 1.300% 注释2

合计 47,064,040 20.733% 0 0 94,929,421 41.819% --

1

冀东发展集

团有限责任

公司

0 0 0 0 91,978,421 40.519% 注释1

序

号

限售股份持

有人名称

股改实施日

持有股份情

况

本次解限

前已解限

股份情况

本次解限前

未解限股份

情况

股份数量

变化沿革

数量（股）

占总股本比

例（%）

数 量

（股）

占 总 股

本 比 例

（%）

占 总 股 本 比 例

（%）

占总股本比

例（%）

注释1:

（1）股权分置改革后的上市公司股权划转和重大资产重组情况

2009年7月8日，根据唐山城投、唐山建投与冀东集团签订的《关于唐山陶瓷股份有限公司之国有股权

划转协议》，唐山城投和唐山建投分别将其持有的唐山陶瓷19.43%股权（4,411.30万股）和10.47%股权(2,

376.54万股)，共计29.90%股权无偿划转给冀东集团。

2009年9月18日上述股权划转获得国务院国资委的批复同意， 并于2009年12月10日办理完上述国有股

权无偿划转的过户登记手续，股权划转完成后冀东集团持有唐山陶瓷29.90%的股权（67,878,421�股有限售

条件流通股），成为唐山陶瓷的控股股东。

2009年7月16日唐山陶瓷与冀东集团、唐山市国资委共同签署了《唐山陶瓷股份有限公司重大资产重

组协议》，对本次资产重组方案的主要内容约定如下：